
SMLOUVA O DÍLO

Název: Česká republika - Krajské státní zastupitelství v českých
Budějovicích,

Sídlo: Goethova 1949/2, 370 70 České Budějovice,

Zastoupené: JUDr. Petrem Cigánkem, krajským státním zástupcem
lČ: 00026026

DIČ: není plátce DPH

Bank. spojeni: ČNB
č.ú.: 10625231/0710

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Název:

Sídlo:

VRBKA střechy s.r.o.

Vrcovická 2517, Písek 397 01

Zastoupený: Lubošem Vrbkou - jednatelem
Zapsaný v or Krajský soud v českých Budějovicích odd. C vložka 16880

lČ: 28093569

DIČ: CZ28093569

Bank. spojeni: KB Písek
č.ú.: 43-3645230237/0100

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

A.



m

oprava polykarbonátové střechy na čtyřpodlažní budově - výměna krytiny.
Zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci staré krytiny v množství cca 76 m2, pořízenÍ a
montáž nové krytiny ve stejném rozsahu, včetně souvisejících prací, utěsnění,
pomocného materiálu, případného lešení, vyřízení případného záboru včetně
poplatků, dále jen ,,Dílo", které odpovídá cenové nabídce zhotovitele ze dne 3.6.2021
viz příloha smlouvy.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v ČI. Ill této Smlouvy. Místem realizace akce je budova Okresního státního
zastupitelství v Písku, Velké náměstí 120, 397 11 Písek.

Oprávněné osoby

1. Mimo osoby uvedené v hlavičce Smlouvy jsou oprávněni objednatele
zastupovat ve věcech kontroly provádění prací, převzetí díla, a odsouhlasení faktury:

· Ing. Alois Květoun, ředitel správy KSZ v českých Budějovicích

· JUDr. Zbyněk Polivka, okresní státní zástupce v PIsku

2. Za zhotovitele jedná a vystupuje:
· Luboš Vrbka, e-mail: info@vrbka.cz).

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 266.248,- Kč
včetně DPH (slovy dvěstěšedesátšesttisÍcdvěstěčtyřicetosm korun) a bude uhrazena
na účet zhotovitele po podepsání protokolu o předání a převzetí Díla.
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě jedné faktury předložené po
dokončení prací.
Po provedeni prací a převzetí díla objednatelem zhotovitel zašle objednateli fakturu.
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani
z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít
náležitosti obchod ní listiny).
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává
na 14 dnů od data doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den
připsáni fakturované částky na účet zhotovitele.

lV.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od
1.9.2021 do 30.10.2021, dle dohody se zastupitelstvím.

L'
r" ·



V.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude
dílo zhotoveno i předáno v terminu uvedeném v ČI. lV. této smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále
dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy
přejímá závazek, že dílo bude v průběhu záruční doby odpovídat výsledku určenému
v této Smlouvě, že nedojde ke zhoršeni parametrů a stanovených standardů. Záruční
doba min. 24 měs. začíná běžet ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

VIl.
Smluvní pokuty

a) V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v
ČI. lV. této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý den
prodlení (včetně DPH). Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo
z důvodů okolností na straně objednatele nebo z důvodu opatření proti šíření
nákazy coronavirem.

b) Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutých termínů odstranění vad
a nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, nebo odstranění vad
reklamovaných v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- KČ
včetně DPH za každou vadu (nedodělek), u niž je v prodlení, a za každý den
prodlení.

C) V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní
pokuta vztahuje.

. r' ;, , . . . ' .'· ·
"' g ' 'r ' · , ľ R d "'; ·, " Ir - ·',: . ·, :C,- , ,· . .j; : . ' V l .

· , ": Zvláštni ustanovení

Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

.- 3



Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve
smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený
subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům,
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp|ývajÍcÍch z výše uvedené
legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů
budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a
opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve
smyslu § 2 písm. S) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) zajistí objednatel.
Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řidl právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá bezpečnostní opatření týkající se pracovního
prostředí (BOZP, PO, ochrana proti onemocnění COVID...) a řídit se jimi. Podpisem
smlouvy stvrzuje, že s nimi byl seznámen.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:
· Cenová nabídka

v českých Budějoy'ch dn, ,/S;, (' . 2021

LĎ~
Za objeď atele

JUDr. Petr Cigánek

V Písku dn, ..:/'f':C.,..... 2021

D b ' g',o

" 25 mpi
DIČ: 356 '1

lCO":' 3569 ' "Ĺ) '

Za zhotovitele

Luboš Vrbka



W

Aka střechy s.r.o.
l' P Dodavatel:

VRBKA střechy s.r.o.
, Vrcovická 2517

, 397 01 Písek 1
lČ: 28093569
DIČ: CZ28093569
Telefon: 382226000
E-mail: info@vrbka.cz
www.vrbkaxz

Provozovna:

Vrcovická 2517
397 01 Písek 1

NABÍDKA Č. CN210178

Odběratel: lČ: 00026026
DIČ:

Česká Republika - Krajské státní zastupitelst\
v českých Budějovicích
Goethova 1949/2
370 01 České Budějovice

Tel.'

Nabídka č.: CN210178
Dattµn zápisu: 03.06.2021
Platno do: 30.06.2021

Konečný příjemce:

Budova
Okresního státního zastupitelství, Velké náměstí 120
397 11 Písek

veřejná zakázka : "OSZ Písek - oprava polykarbonátové střechy na čtyřpodlažnI budově"
l
F

i Označeni dodávky
l

l demontáž stávajIcM polykarbonátu vC.
lištování
OdvoZ a likvidace demontovaného

l
i po|ykarbonátu
i montáž nového polykarbonátu Mařlon ST

ti. 16mm - struktura strong
l desky Marlon ti. 16mm .
l podkladní páska

hlihikové lišty

, těsněni pod lištyl ukončovací lišty
i hřeben - TiZn

l montáž Al lišt a hřebenei šrouby s těsněním samořezné
l silikon tmel
! montáž pomocného lešení " bourání
i montážni plošina
Ĺ vyřízeni záboru " poplatky

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

76 m2 250,00 19 000,00 21% 3990,00 22 990,00

1 X 1 800,00 1 800,00 21% 378,00 2178,00

76 m2 470,00 35 720,00 21% 7 501,20 43 221,20

76 m2 825,00 62700,00 21% 13167,00 75867,00
85 m 65,00 5525,00 21% 1160,25 6685,25
84 m 305,00 25 620,00 21% 5380,20 31000,20

156 m 89,00 13 884,00 21% 2915,64 16799,64
32 m 345,00 11040,00 21% 2318,40 13 358,40

8 m 540,00 4 320,00 21% 907,20 5227,20
92 m 95,00 8740,00 21% 1 835,40 10 575,40

300 ks 7,50 2 250,00 21% 472,50 2722,50
5 ks 140,00 700,00 21% 147,00 847,00
1 X 5500,00 5500,00 21% 1155,00 6655,00
1 X 17 740,00 17 740,00 21% 3725,40 21 465,40
1 X 5500,00 5500,00 21% 1155,00 6655,00

Součet položek
Zaokroljhjeni
CELKEM K ÚHRADĚ

220 039,00 46 208,19 266 247,19
0,81

266 248,00

:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost provedeného díla v délce 24 měsíců.
Záruka výrobce - viz samostatná příloha

Délka doby realizace ve dnech: 5 - 7 pracovních dní

předběžný termín zahájení: 1.9.2021 - 30.10.2021

Harmonogram prací:
l. etapa - demontáž a montáž krytiny na straně do ulice
||. etapa - demontáž a montáž krytiny na straně do dvora
Ill. etapa - dokončovací práce - lištování, možtáže hřebene, těsnění '
Práce budou probíhat' vně objektu, shora, z montážní plošiny. r
Omezení v budově (pod místem práce) nebude mít vliv na chod státního zastupitelství.

l

:
i

:
L

!
i

K

Ekonomický a infôrmačni systém POHODA

.'n .



k

Označení dodávky Množství jména Sleva Cena %DPH DPH KČ Ce|kg l

!
l !
l

L

i i

l
0

l ',I I
! '
l '
i

i

i
i!
i

l
l
i
l
I
l

l
É

l

l

i
!
i

,b
i

i Vystavil: Radka Vrbková
il
!

) Ekonamický a infórmační systém POHODA

MM3%A ©.lř.©.
Vrcovická 2517, Písek

DlČ:CZ28093569 i

. IČO: 28093569 'í':

Strana 2 dokladu CN210178 l

,A- .


